
7AM Enfant Cocoon – Zimowy Pokrowiec na
Fotelik Dziecięcy
Indeks: 772511 Producent: 7 A.M. Kod producenta: CSC

Cena: 316.05 zł

Opis

7AM Enfant pokrowiec na fotelik dziecięcy, kosz dla
niemowląt – Cocoon dla niemowląt i małych dzieci, lekki,
ciepły pokrowiec, z podszewką polarową (0-12 m)
Producent: 7 A.M.

✔️ Ciepły i przytulny – pokrowiec na siedzenie z ciepłą podszewką niezawodnie chroni dziecko w foteliku dziecięcym w
samochodzie lub w wózku dziecięcym przed wiatrem i zimnem. Twarz pozostaje wolna do oddychania i patrzenia.
✔️ Uniwersalne zastosowanie – pokrowiec na fotelik samochodowy nadaje się do fotelików dziecięcych wszystkich
popularnych producentów. Elastyczna krawędź jest rozciągnięta na krawędzi i dopasowuje się elastycznie.
✔️ Bezpieczna funkcjonalność – pokrowiec zimowy nie wpływa na funkcjonowanie fotelików dziecięcych. Pasy i
mocowania w pojeździe można wygodnie zakładać. Etui nigdy nie przeszkadza.
✔️ Elastyczne zastosowanie – dzięki elastycznemu ściągaczowi pokrowiec nadaje się nie tylko do fotelika dziecięcego
w podróży, ale również do koszyka dziecięcego lub kołyski w podobnych rozmiarach, we własnym mieszkaniu.
✔️ Wspaniałe wzornictwo – melanżowy materiał wierzchni pokrowca sprawia wrażenie wysokiej jakości i jest przyjemny
w dotyku. Od wewnątrz pokrowiec jest wyposażony w miękką podszewkę z mikropolaru.

język: italian
punkt znaku wypunktowania: ✔️ Ciepły i przytulny – pokrowiec na siedzenie z ciepłą podszewką niezawodnie chroni
dziecko w foteliku dziecięcym w samochodzie lub w wózku dziecięcym przed wiatrem i zimnem. Twarz pozostaje
wolna do oddychania i patrzenia., ✔️ Uniwersalne zastosowanie – pokrowiec na fotelik samochodowy nadaje się do
fotelików dziecięcych wszystkich popularnych producentów. Elastyczna krawędź jest rozciągnięta na krawędzi i
dopasowuje się elastycznie., ✔️ Bezpieczna funkcjonalność – pokrowiec zimowy nie wpływa na funkcjonowanie
fotelików dziecięcych. Pasy i mocowania w pojeździe można wygodnie zakładać. Etui nigdy nie przeszkadza., ✔️
Elastyczne zastosowanie – dzięki elastycznemu ściągaczowi pokrowiec nadaje się nie tylko do fotelika dziecięcego w
podróży, ale również do koszyka dziecięcego lub kołyski w podobnych rozmiarach, we własnym mieszkaniu., ✔️
Wspaniałe wzornictwo – melanżowy materiał wierzchni pokrowca sprawia wrażenie wysokiej jakości i jest przyjemny w
dotyku. Od wewnątrz pokrowiec jest wyposażony w miękką podszewkę z mikropolaru.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: 7AM Enfant Car Seat Cocoon to wspaniały dodatek na jesień lub zimę. Wystarczy naciągnąć go na
siedzisko lub nosidełko dla niemowląt i zapewnia natychmiastową ochronę przed wiatrem i dodatkową barierę przed
zimną i mokrą pogodą. Dzięki temu dziecko jest dobrze chronione w drodze z domu do parkingu i od razu czuje się
komfortowo we wnętrzu pojazdu. Pokrowce tworzą bezpieczną, zamkniętą przestrzeń w wózku dziecięcym, dzięki
czemu powstaje ciepły mały obszar. Wysoki komfort sprawia, że dzieci zawsze czują się przyjemnie ciepło. Dzięki
elastycznej konstrukcji pokrowce idealnie nadają się do stosowania w foteliku samochodowym, jak również do
wszystkich podobnych systemów transportowych i wózkowych. Kokon nadaje się również bardzo dobrze do tego, aby
z dzieckiem w wieku zaledwie kilku miesięcy spędzić świeże powietrze. Podszewka ze sztucznego puchu izoluje małe



Kolor Szary Heather

Waga 0.826 kg

Materiał Mikropolar, materiał melanżowy

wiązki również przy niskich temperaturach zewnętrznych. Dobre rozwiązanie, również w przypadku chłodnych
klimatyzatorów we wnętrzach.
marka: 7 A.M.
kod unspsc: 56101800
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 889427000745, 0889427000745
numer części: CSC
kolor: szary Heather
waga opakowania przedmiotu: 0.826 kilograms
producent: 7 A.M.
zalecane węzły przeglądania: 3968847031
numer modelu: CSC
nazwa przedmiotu: 7AM Enfant pokrowiec na fotelik dziecięcy, kosz dla niemowląt – Cocoon dla niemowląt i małych
dzieci, lekki, ciepły pokrowiec, z podszewką polarową (0-12 m)
data uruchomienia strony produktu: 2021-01-09T20:16:51.790Z
instrukcje opieki: można prać w pralce

Parametry

Zdjęcia
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